2019年 4月 18日

各  位

アイスタディ株式会社

代表取締役社長 中川 博貴

（東証第二部：2345）

（お問い合わせ先）取締役ＣＦＯ  伊藤 大介

電話 ０３－６４０８－５８８０

決算期の変更に伴う株主優待制度の対象基準日及び贈呈の時期の変更に関するお知らせ

当社は、2019 年 3 月 27 日開催の定時株主総会で決算期の変更を決議いたしました。決算期の変更に

伴い株主優待制度の対象基準日及び贈呈時期について変更が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1. 株主優待制度変更の内容

変更箇所には下線を付しております。

【変更前】

保有株式数 優待内容 対象基準日 贈呈の時期

100株以上

500株未満

クオカード

 500円相当分
毎年 12 月末日現在の株

主名簿に記載され、かつ

同年の 6 月末日現在の

株主名簿にも、同一株主

番号で記載のある、100

株（１単元）以上を保有

する株主様

毎年 3月予定

500株以上

1,000株未満

クオカード

1,000円相当分

1,000株以上

2,000株未満

クオカード

1,500円相当分

2,000株以上
クオカード

2,000円相当分

【変更後】

保有株式数 優待内容 対象基準日 贈呈の時期

100株以上

500株未満

クオカード

 500円相当分
毎年 10月末日現在の株

主名簿に記載され、か

つ同年の 4 月末日現在

の株主名簿にも、同一

株主番号で記載のあ

る、100株（１単元）以

上を保有する株主様

毎年 1月予定

500株以上

1,000株未満

クオカード

1,000円相当分

1,000株以上

2,000株未満

クオカード

1,500円相当分

2,000株以上
クオカード

2,000円相当分

2. 変更の時期

決算期変更の経過期間となる第24期（2019年1月1日から2019年10月31日）につきましては、10ｹ月間
となりますが、2019年4月末日現在の株主名簿に記載され、かつ2019年10月末日現在の株主名簿にも、
同一株主番号で記載のある100株（1単元）以上を保有する株主様から実施します。

以上